Pág_2=ílS_ o\
gylyica LKy ̂  ]
L%r
Prcc

gytxica j*]

^EFEITURA m MUNICIPAL DE

DE VOLTA AOmPROGRESSO

ADJUDlCArÂO

ÓRGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE CARUTAPERA-MA
REFERENCIA: PREGÃO PRESENCIAL N°. PR . 036 - 2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DF SFRVTrn<í np
SOTSTITUIÇAO E AMPLIAÇÃO DAS AVENIDAS POR ILUMINAÇÃO PÚBLICA COM
^ EM APOIO AS ATIVIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CARUTAPERA -

AMPARO LEGAL: LEI 8.666/93 e suas alterações

VALOR POR EMPRESA:

3^9 f59 26.189.635/0001-72, ií5
quariía centrvosr ^ ^
ParecT ConSvílT"'° atribuições legais, considerando o teor do relatório e do
PREGÃO PRFSFNrM, Prefeitura, referente aPKEGAO PRESENCIAL acima citado e considerando ainda, a inexistência de qualauer
recurso pendente ao referido processo: qualquer

RESOLVE:

S'6^5/00077^ ^ empreendimentos e serviços eireli, cnpj
ínnf.! ATA 7 «0™° vcncedora do processo Pregão Presencial PR n". 0036-2020,conforme ATA de realização do certame.

Carutapera - MA, 24 de novembro de 2020.

MarceloUrguel es PaUtoja
Secretário Municipal dç Administração e Planejamento

CNPJ 06.903.553-0001-30 Praça Padre Augusto Mozett 400, Centro, Carutapera -MA, CEP- 65 295-000
FONE 98 3394-1342